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Valmistelu ja lisätiedot talousjohtaja Eero Aitkoski eero.aitkoski(at)orimattila.fi 

 
Orimattilan kaupunki on yhdessä Asikkalan kunnan, Hartolan 
kunnan, Heinolan kaupungin, Hollolan kunnan, Iitin kunnan, 
Kärkölän kunnan, Padasjoen kunnan ja Sysmän kunnan kanssa 
tehneet yhteistoimintasopimuksen Päijät-Hämeen työllisyyslaueen 
muodostamisesta. Sopimuksen mukaan Hollolan kunta toimii 
vastuukuntana. Työllisyysalueen kustannukset laskutetaan 
jäsenkunnittain sopimuksen perusteella, mutta talousarvio 
lähetetään jäsenkunnille lausunnoille ennen talousarvion 
hyväksymistä. 
 
Hollolan kunnan Työllisyyslautakunta on pyytänyt lausuntoa liitteenä 
olevasta Päijät-Hämeen työllisyysalueen talousarviosta vuodelle 
2025 ja taloussuunnitelmasta vuosille 2026-2028. 
 
Päijät-Hämeen työllisyysalueen tilikauden tulos on 0 euroa. 
Investointeja ei esitetä vuodelle 2025 eikä suunnitelmavuosille. 
Kustannustaso alittaa Hollolan kunnan antaman raamin johtuen 
valtionosuuksien pienenemisestä. Kuntakohtaiset ennakoidut 
maksuosuudet on esitetty talousarviossa. Orimattilan kaupungin 
maksusosuudeksi vuodelle 2025 on esitetty 1 682 800 euroa. 
 
Hollonan kunnan Työllisyyslautakunnan alaiset vastuualueet ovat: 
työllisyysaluepalvelut sekä työllisyysalueen hallinto ja lautakunta. 
Päijät-Hämeen työllisyysalueen järjestämisestä laaditun 
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti talousarviossa on esitetty 
erikseen työllisyysaluepalvelut ja hallinto ja lautakunta. Hallinnon 
menot on vyörytetty toimintakulujen suhteessa 
työllisyysaluepalveluihin. Työllisyysaluepalveluiden alla ovat 
toimintoina lakisääteiset henkilöasiakkaiden palvelut, työllistymistä 
tukevat palvelut ja koulutuspalvelut, palkkatuki ja starttiraha sekä 
työnantaja-asiakkaiden palvelut. 
 
Koska lausunnot työllisyysalueen talousarviosta vuodelle 2025 ja 
taloussuunnitelmasta vuosille 2026-2028 tuli toimittaa 15.10.2024 
mennessä, kaupunginjohtaja antoi Orimattilan kaupungin puolesta 
lausunnon. Lausunnon mukaan Orimattilan kaupungilla ei ole 
lausuttavaa työllisyysalueen talousarviosta. Orimattilan kaupungin 
lausunto on liitteenä. 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 



  Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Orimattilan kaupungin 
lausunnon työllisyysalueen talousarvioehdotuksesta. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti merkitä tiedoksi Orimattilan kaupungin 
lausunnon työllisyysalueen talousarvioehdotuksesta. 

  
  
 
 


